
17.059,00

TOTALE

-14,57

ARROTONDAMENTI

685,30

SPESE
NOTIFICA

294,27

INTERESSI

7.605,00

SANZIONI

8.489,00

COSAP

n. 89 atti di
liquidazione
solleciti

DESCRIZIONE

COMUNE DI CALATABIANO
(Città Metropolitana di Catania )

*** Area Economico - Finanziaria ****

REG.GEN. N.2k) DEL\

Determinazione n. Int.  13 del 30.03.2018

OGGETTO: COSAP 2013. Approvazione lista degli avvisi di accertamento d'ufficio relativi ai
contribuenti morosi del Canone per l'Occupazione di Spazi ed Aree Pubbliche (COSAP) anno

2013.

Premesso che con deliberazione del C. C. n. 4 del 19/01/1999, esecutiva ai sensi di legge, si è

provveduto ad approvare il "Regolamento Comunale per l'Istituzione e l'Applicazione del Canone
per l'Occupazione di Spazi ed Aree Pubbliche", e ss. mm. ed ii.;

Richiamato in particolare l'art. 29, del citato regolamento, che disciplina l'applicazione delle
sanzioni amministrative in caso di omesso pagamento del canone occupazione spazi ed aree

pubbliche;

Preso atto, della deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 23/03/2018, esecutiva ai sensi di
legge di "Designazione funzionano responsabile dei tributi Imposta pubblicità' e diritti pubbliche
affissioni e del canone C.O.S.A.P..", con la quale è stata designata la rag. Pennino Rosalba quale

funzionario responsabile dei tributi citati;

Preso atto altresì, che gli avvisi di accertamento d'ufficio relativi ai contribuenti morosi del Canone
Occupazione spazi ed aree pubbliche (COSAP), in oggetto indicati rispettano i termini di

prescrizione di cui all'art. 1, co. 161, della L. 296/2006;

Valutata la regolarità delle procedure di formazione della lista di che trattasi ed asseverando la

veridicità di quanto nella stessa iscritto;

Ritenuto pertanto, approvare lista degli avvisi di accertamento d'ufficio relativi ai contribuenti
morosi del Canone per l'Occupazione di Spazi ed Aree Pubbliche (COSAP) anno 2013, al fine di

agire per il recupero di quanto dovuto, composta da n. 89 atti di liquidazione per un importo
complessivo di € 17.059,00 comprensivi di sanzioni ed interessi come di seguito indicato:



I Resp. dell'Area Economico - Finanziaria

a Pennino

Il Responsabile del Servizio

ngi

2.Di dare atto, che la predetta lista si trova depositata presso l'Area Economico - finanziaria -
servizio COSAP dell'Ente, e che in applicazione alla L. n.675/1996 e ss. mm. ed ii. (Tutela delle

persone e di altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali) non viene pubblicata;

3.Di riservarsi l'emissione di successivi atti di discarico ove ne ricorrano le condizioni;

4.Di trasmettere il presente atto all'Albo Pretorio online per la relativa pubblicazione.

17.059,00

TOTALE

-14,57

ARROTONDAMENTI

685,30

SPESE
NOTIFICA

294,27

INTERESSI

7.605,00

SANZIONI

8.489,00

COSAP

n. 89 atti di
liquidazione
solleciti

DESCRIZIONE

Di approvare lista degli avvisi di accertamento d'ufficio relativi ai contribuenti morosi del
Canone per l'Occupazione di Spazi ed Aree Pubbliche (COSAP) per l'anno 2013, al fine di agire
per il recupero di quanto dovuto, composta da n. 89 atti di liquidazione per un importo
complessivo di € 17.059,00 comprensivi di sanzioni ed interessi come di seguito indicato:

Per i motivi di cui in premessa
DETERMINA

Visti:
-il D. Lgs. del 15/11/1993, n. 507;
-il D. Lgs. del 18/08/2000, n. 267;

-la L. n.296/2007;

10statuto comunale;
11vigente regolamento comunale di contabilità;
il vigente regolamento COSAP;


